
令和 6年 2月吉日 

各  位 

 

スワン・パートナーズ株式会社 

代表取締役 藤島 基 

 

開設のお知らせ・入居申し込みについて 

 

拝啓 春寒の候、皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 この度、私どもスワン・パートナーズ株式会社は、新潟市中央区女池上山 5丁目に「（介

護予防）認知症対応型共同生活介護 女池上山スワンの家」を令和 6年 5月 1日に開設す

る予定としており、入居申し込み受付開始をご案内いたします。 

 

 

入居までの流れ 

① 入居申込書【様式１】、日常生活の状況について【様式２】、介護保険証のコピーを提

出してください。※健康診断書は入居前にご提出ください（様式は医療機関に備え付

けのものでも結構です）。なお、医師による認知症の診断がない場合には入居できませ

んので、主治医等に確認の上お申し込みください。 

② 当事業所の担当者がご自宅等を訪問し、入居希望者のご様子をお尋ねします。 

③ 書類、面談の様子をもとに、当事業所の入居判定会議で入居の可否について判断しま

す。 

④ 入居が決定した後、入居希望者と当事業所との間で利用契約書を締結いたします。 

 

同封の料金表につきましては、令和 6年 1月 1日現在の想定によるものです。介護保険

報酬の改定や、事業所の体制により変更になる可能性がございますのでご承知おきくださ

い。 

 ご不明な点がございましたらお問合せください。今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

お問合せ 

〒950-0932 新潟市中央区長潟１１３４番地１ 

スワン・パートナーズ株式会社 

「グループホーム 女池上山スワンの家」設置準備室 

TEL：025-287-8107    FAX:025-287-8108 


